Ezingo  dira  2.500  (bi  mila  eta  bostehun)  euro  edo

gehiagoko  ordainketak  esku  diruz  egin  (edo  kopuru

txikiagokoak, legez horrela xedatzen bada).

e)  Todos  los  pagos  deberán  realizarse  vía

transferencia bancaria,  sin  que puedan realizarse

pagos de importe igual o superior a 2.500 (dos mil

quinientos)  euros  -o  importe  menor  que  se

establezca  legalmente-  en  metálico.

HEMERETZIGARRENA.- Justifikazioa konprobatzea DECIMONOVENA-  Comprobación  de  la

justificación

1.-  Udalak  konprobatu  ahalko  du,  egokitzat  jotzen

dituen  baliabideen  bidez,  emandako  diru  kopuruak